
UCHWAŁA NR XXIX/190/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 27 lipca 2016 r.

zmieniająca Statut Samorządowego Publicznego Przedszkola Integracyjnego w Micigoździe

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9 lit „h”  ustawy z dnia 8  marca  1990  roku  o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 5, art. 58 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156, z 2016 r., poz. 35, poz. 1010) Rada Gminy Piekoszów 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Samorządowego Publicznego Przedszkola Integracyjnego w Micigoździe, stanowiącego 
załącznik nr 2 do uchwały Nr XXVIII/178/2016 w sprawie utworzenia Samorządowego Publicznego 
Przedszkola Integracyjnego w Micigoździe (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2016 r. poz. 2168) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Organem sprawującym nadzór pedagogiczny jest Świętokrzyski Kurator Oświaty:

Kuratorium Oświaty w Kielcach

25-516 Kielce

Al. IX Wieków Kielc 3”;

2) w § 4 ust 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) prowadzi wychowanie przedszkolne, które obejmuje dzieci wymienione w art. 14 ust. 1, 1a, 1b oraz 
ust. 3, 3a, 3b, 3c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty”;

3) w § 5 wykreśla się ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 11CE4584-6BCD-4251-989D-E285FA49C080. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z koniecznością poprawienia zapisu użytej w treści Statutu nazwy organu prowadzącego,
tj.: „Świętokrzyskie Kuratorium Oświaty” na nazwę właściwą, tj: „Kuratorium Oświaty w Kielcach”
oraz doprecyzowaniem zapisów Statutu Samorządowego Publicznego Przedszkola Integracyjnego
w Micigoździe w § 4 ust. 1 i § 5 ust. 1 istnieje konieczność wprowadzenia korekty w ww. Statucie.

Id: 11CE4584-6BCD-4251-989D-E285FA49C080. Podpisany Strona 1




